ICU Metallbox

Kategorie: Optik - Sonstiges

Zustand: neu

Beschreibung:

Die ICU-Metallbox ist die ultimative Schutzhülle für Ihre icucam 5 und icucam 4 Wildkameras. Mit einer robusten Konstruktion aus strapazierfähigem Metall bietet diese Box einen zuverlässigen Schutz vor Diebstahl oder Beschädigungen durch Wildtiere. Die herausragende Eigenschaft dieser Metallbox liegt in ihrer Benutzerfreundlichkeit, da die Kamera leicht entnommen werden kann, ohne die Metallbox demontieren zu müssen. Eigenschaften: Passend für ICU Cam4 und ICU Cam5, CAM6: Die Metallbox ist speziell für die icucam 5/6 und icucam 4 Wildkameras entwickelt worden, um perfekt zu passen und einen umfassenden Schutz zu gewährleisten.Robuster Diebstahlschutz: Die strapazierfähige Metallkonstruktion bietet einen massiven Schutz gegen Diebstahl oder Beschädigungen durch Tiere. Vielseitige Montagemöglichkeiten: Die Metallbox kann auf verschiedene Arten befestigt werden - sei es durch Schrauben im Gehäuse, den Befestigungsgurt der Kamera oder die Verwendung von Baumschrauben/Universal-Montageoptionen. Sicherheit durch Vorhängeschloss: Die Box kann mit einem Vorhängeschloss sicher verschlossen werden, um eine zusätzliche Sicherheitsebene gegen unbefugten Zugriff zu bieten. Einfache Entnahme der Kamera: Die icucam 5 und icucam 4 Wildkameras können einfach aus der Metallbox entnommen werden. ohne dass die Box abmontiert werden muss. Technische Daten: Kompatibilität: ICU Cam4 und ICU Cam5 / 6 Wildkameras Material: Strapazierfähiges Metall Montagemöglichkeiten: Schrauben im Gehäuse. Befestigungsgurt der Kamera. Baumschraube/Universal-Montage Verschluss: Vorhängeschloss Herausnehmbare Kamera: Ja, ohne Demontage des Gehäuses

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: Huntivity Group, Lingener Straße 52, 49584 Fürstenau, GERMANY, E-Mail: info@huntivity-group.com

Artikelnr.: 215238
39,00 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

Georg Knappworst GmbH & Co. KG

Waffenfachgeschäft

Waller See 1 38179 Schwülper Niedersachsen

Telefon:

05 31 / 45 18 2

Fax:

05 31 / 13 40 4

E-Mail:

info@knappworst.com

Webseite

www.knappworst.com